ГЛАВА БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 4///х /ЖХ

О признании утратившим силу постановления Главы Болылереченского
муниципального района от 08.02.2010 года № 46 «О единовременной

денежной выплате педагогическим работника»

Руководствуясь Уставом Большереченского муниципального района
Омской области, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Большереченского
муниципального района от 08.02.2010 года № 46 «О единовременной
денежной выплате педагогическим работника».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов